
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Stylo  à encre  gel,  Pentel 21444

5102008K157-Bincolorerouge0,35 mm

5102009
5102007

K157-C
K157-A

incolore
incolore

bleu
noir

0,35 mm
  

Stylo bille encre à gel Hybrid Gel Grip K157
5102234KFR10-Brouge0,50

5102235
5102233

KFR10-C
KFR10-A

bleu
noir

0,50
  

Accessoires: mine de rechange pour Hybrid Gel Grip K160
5102013KFR7-Brouge0,35

5102014
5102012

KFR7-C
KFR7-A

bleu
noir

0,35
  

Accessoires: mine de rechange pour Hybrid Gel Grip K157

CodeNuméro  de
fabricant

Couleur  du corpsCouleur
du tracé

Largeur
de tracé

Produit

Stylo bille encre à gel Hybrid Gel Grip K157Mécanisme safety click

Stylo  bille  encre  à gel  Hybrid  Gel Grip  K157 - rétractable  
• boîtier en plastique • clip en plastique avec mécanisme Safety-Clic - rétrait automatique de la mine pendant l'insertion par ex. dans la poche de la chemise,
protège la poche • encre pigmentée et donc indélébile et résistante à la lumière • zone de préhension caoutchoutée et lisse • zone de préhension et clip en couleur de
trait • rechargeable 
K157: corps transparent incolore • diamètre de la bille: 0,7 mm


