

Hybrid Gel Grip

Stylo bille encre à gel Hybrid Gel Grip K157 - rétractable

• boîtier en plastique • clip en plastique avec mécanisme Safety-Clic - rétrait automatique de la mine pendant l'insertion par ex. dans la poche de la chemise, protège la poche • encre pigmentée et donc indélébile et résistante à la lumière • zone de préhension caoutchoutée et lisse • zone de préhension et clip en couleur de trait • rechargeable

K157: corps transparent incolore • diamètre de la bille: 0,7 mm







Stylo bille encre à gel Hybrid Gel Grip K157

			,	, ,	
Produit	Largeur de tracé	Couleur du tracé	Couleur du corps	Numéro de fabricant	Code
Accessoires: mine de rechange pour Hybrid Gel Grip K157	0,35	bleu noir		KFR7-C KFR7-A	5102014 5102012
	0,35	rouge		KFR7-B	5102013
Accessoires: mine de rechange pour Hybrid Gel Grip K160	0,50	bleu noir		KFR10-C KFR10-A	5102235 5102233
	0,50	rouge		KFR10-B	5102234
Stylo bille encre à gel Hybrid Gel Grip K157	0,35 mm	bleu noir	incolore incolore	K157-C K157-A	5102009 5102007
	0,35 mm	rouge	incolore	K157-B	5102008